PRODUCT DATASHEET
DS-GF12.025YG
2026-05-29
SONNENSCHEIN GEL 12V 28Ah Deep Cycle Accu
Battery / Accu  |  SONNENSCHEIN  |  GF12.025YG
Meerploegendiepe-cyclusapplicaties vereisen een accu die frequente
stroomontladingen aankan zonder prestatieverlies. Geavanceerde GEL-
elektrolyttechnologie biedt superieure tolerantie voor diepe ontlading en minimaal
onderhoud, wat zorgt voor betrouwbare, aanhoudende stroomlevering.
Kenmerken
• Levert betrouwbare, continue stroom voor langdurige operationele perioden met een
capaciteit van 28Ah bij C20, zodat uw apparatuur blijft draaien.
• Ontworpen voor veeleisende deep-cycle toepassingen zoals rolstoelen, industriële
schoonmaakmachines en andere professionele apparatuur die frequente
stroomafname vereisen.
• Maakt gebruik van geavanceerde GEL-elektrolyttechnologie voor superieure
diepontladings tolerantie en minimaal onderhoud, wat zorgt voor betrouwbare
prestaties en gebruiksgemak.
• Beschikt over een compacte vormfactor (197x132x180mm) en een gewicht van
11,1kg, waardoor naadloze integratie in een breed scala aan apparatuurontwerpen
mogelijk is.
NOMINALE SPANNING
12 V
NOMINALE CAPACITEIT (C20)
28 Ah
GEWICHT
11,1 kg
BEVESTIGINGSTYPE
B00
Technische Specificaties
 General Information
 Technologie Deep Cycle Accu
 Chemie Loodzuur
 Elektrische Specificaties
 Nominale Spanning 12 V
 Nominale Capaciteit (C20) 28 Ah
 Fysieke Specificaties
 Lengte 197 mm
 Breedte 132 mm
 Hoogte 185 mm
 Gewicht 11,1 kg
 Baktype N.B.
 Layout
 Pooltype G
 Poolpositie +L
 Bevestigingstype B00
Regelgeving
Standards: EN 50342, EN 61427, EN 62133, IEC 62619, UN 38.3
Regulatory: CE | Bebat | ADR
Productidentificatie
Artikelcode: GF12.025YG
Fabrikantcode: GF12.025YG
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.